The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Incarnatio q  
cum uariis

Scio quia uerbum caro factum est et quomodo factum sit nescio. Miraris quia ego nescio?  
Omnis creatura ignorat.

Crisostomus omelia V.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

quia uerbum caro] quod caro uerbum P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; est] sed C, nescio *add. (del. sub lin.)*  
C; miraris] mirans P V<sup>1</sup>, miran V<sup>2</sup>, iam L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; quia] quae L<sup>2</sup>; Crisostomus] in *add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup>  
L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>